Coastal Corporation Limited (CIN: L63040AP1981 PLC003047)

GOVT. OF INDIA RECOGNISED THREE STAR EXPORT HOUSE

Regd. Off.: Coastal One, Plot No. 1, Balaji Nagar, 3rd & 4th Floor, D.No.8-1-5/4, Siripuram,

Visakhapatnam - 530 003, Andhra Pradesh, India

GSTIN : 37AACCC6045J1ZL

Phone : 0891-2567118, Website: www.coastalcorp.co.in

Email : info@coastalcorp.co.in, secretarialdept@coastalcorp.co.in

Unit I: Survey No. 173/2 Marikavalasa Village, Madhurawada, Visakhapatnam.

Unit II: Survey No. 87, P.Dharmavaram Village, S Rayavaram Mandalam, Yelamanchili, Visakhapatnam.

Unit III: Plot No: D7&8, Survey No. 208, 209 Ponnada Village, Kakinada SEZ East Godavari.

16.08.2025

To

The Assistant General Manager **Department of Corporate Services** Bombay Stock Exchange Limited P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai-400 001 Maharashtra, India To

The Assistant General Manager

Listing Compliance

National Stock Exchange of India

Limited (NSE)

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra East, Mumbai - 400051

Sir.

Sub: Newspaper Cuttings of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2025.

Ref: Scrip Code: 501831, Scrip ID: COASTCORP.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publications of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2025 published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu).

Please take the same on record. This is for your information and records.

Thanking you Sir, Yours faithfully, For Coastal Corporation Limited

(Swaroopa Meruva) **Company Secretary** Enclosed: as above

ទីវិស្លីម៍ ទាចិត្តិចឹង្ស៊ី ខាងដើធិ

ేసేఖఎస్ :ఎల్63040ఎపి1981పిఎల్సి003047

సమోచిత కార్యాలయం: కోస్టల్ ఓస్, ప్లాట్ నెం.1 బాలాజీశగర్, 3వ & 4వ అంతస్తు, డోర్ నెం. 8-1-5/4, సిలిపురం, వితాఖపట్నం, అంథ్రప్రదేశ్, ఇండియా - 530003 ఫోన్ నెం.0891-2567118.

ಪಾತ್ರಕ್ಷಣೆ: www.coastalcorp.co.in, ಇ-ಮಯಿಕೆ: secterialdept@coastalcorp.co.in

- සෟබ් 30, 2025ණි කාෆීබන් ලිකිනේජිං පිමරණ ජරබනි මාජෑ සංසීති ස්රෝන නිදුරයි කණ්ඩි කාපරාා ජනදුමස්වයි සෙලුජ ඛනසාපා

ఆడిట్ కమిటీ యొక్క స్ఫార్బుల ఆధారంగా జూన్ 30, 2025లో ముగిస్త్న త్రెమాస్కిం కొరకు మెన్సర్స్ కోస్టల్ కార్ఫోరేషన్ లీమిలెడ్ ("కంపెస్") యొక్క డైరెక్టర్ల లోర్మ వారు గురువారం 14వ రోజు అగస్టు, 2025న జరిగిన తన సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క ఆడిటిచేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్టిక ఫలితాలను అమోదించినారు. అవి సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్లు మరియు డిస్కోజర్ ఆవేశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 యొక్క నిబంధనల మేరకు కంపెనీ యొక్క పంస్థాగత ఆడిటర్లు మెన్మర్స్ బ్రహ్మయ్య & కో వారిచే పరిమిత సమీక్షకు లోబడి ఉన్నవి. మైన మేర్కొన్న ఆర్టిక ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబిసైట్ www.coastalcorp.co.in లో అందుబాటులో ఉన్నవి. దిగువ ఇవ్వబడిన క్విక్ రెస్పెన్స్ కోడ్ స్కాస్ చేయుట ద్వారా కూడా మీరు ఫలితాలను చూడవచ్చును.

తోది : 14.08.2025 ప్రదేశం : విశాఖపట్నం



డైరెక్టర్ల బోర్డు తరపున మరియు కౌరకు సంగ

జి.వి.వి. సత్యనారాయణ డైరెక్టర్ - ఫైనాన్స్ & సిఎఫ్ఓ

FRIDAY 15-08-2025 (305, 2000 15-08-2025)

COASTAL CORPORATION LIMITED

CIN: L63040AP1981PLC003047

Regd.Office: Coastal One, Plot No. 1, Balaji Nagar 3rd & 4th Floor, Door No. 8-1-5/4, Siripuram,

Visakhapatnam, Andhra Pradesh, India, 530003

Phone No. 0891-2567118

Website: www.coastalcorp.co.in, Email: secterialdept@coastalcorp.co.in

UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2025

Based on the recommendation of the Audit Committee, the Board of Directors of M/s. Coastal Corporation Limited ("the Company") at its meeting held on Thursday, the 14th day of August, 2025, approved the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter Ended June 30, 2025, which have been subjected to a limited review by M/s. Brahmayya & Co., Statutory Auditors of the Company in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015.

The above-mentioned Financial Results are available on the website of the Company www.coastalcorp.co.in You can also access the results by scanning the Quick Response Code provided below:



For and on behalf of Board of Directors Sd/-

> G V V Satyanarayana Director-Finance and CFO

Date: 14.08.2025 Place: Visakhapatnam

FRIDAY 15 AUGUST 2025

BUSINESS STANDARD.